UBND HUYỆN TÂN HỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG HĐND&UBND     Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-MH
V/v mời họp

Tân Hồng, ngày       tháng       năm 2020

Kính gửi:

- Thủ trưởng cơ quan chuyên môn, đơn vị sự

   nghiệp thuộc UBND Huyện;

- Đại diện Lãnh đạo Công an Huyện;

- Đại diện Lãnh đạo Bưu điện Huyện;

- Đại diện Lãnh đạo Chi nhánh Văn phòng

  Đăng ký đất đai huyện Tân Hồng;

- Chi cục thuế khu vực 6;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Thừa lệnh Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện, Văn phòng HĐND và

UBND Huyện kính mời các Đồng chí đến dự họp đánh giá kết quả thực hiện Kế

hoạch cải cách hành chính 9 tháng đầu năm 2020.

- Thời gian: 01 buổi, vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 10/9/2020 (Thứ 5).

- Địa điểm: tại Phòng họp Uỷ ban nhân dân Huyện.

- Chủ trì: Đồng chí Mai Văn Siêng - Chủ tịch UBND Huyện.

  - Nội dung, tài liệu: Phòng Nội vụ chuẩn bị.

Đề nghị các đồng chí dự họp đúng thành phần và thời gian theo thư mời./.

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- LĐVP Duy, NC Tài (dự);
- Lưu: VT/UB(Mỹ).

Dương Thanh Tao

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-09-04T16:36:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Dương Thanh Tao<dttao.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-09-04T16:37:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-09-04T16:37:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-09-04T16:37:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-09-04T16:37:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!